PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG NAI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1178/QĐ-UBND
Biên Hòa, ngày 19 tháng 5 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập “Giải thưởng chất lượng tỉnh Đồng Nai”

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Chất lượng sản phẩm hàng hóa ngày 21/11/2007;
Căn cứ Nghị định số 13/2008/NĐ-CP ngày 04/02/2008 của Chính phủ về quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
Căn cứ Nghị định số 132/2008/NĐ-CP ngày 13/12/2008 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chất lượng sản phẩm hàng hóa;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 55/TTr-SKHCN ngày 06/5/2010 về việc ban hành quyết định thành lập “Giải thưởng chất lượng tỉnh Đồng Nai”,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập “Giải thưởng chất lượng tỉnh Đồng Nai” nhằm xét tặng và trao các giải thưởng cho những doanh nghiệp đạt những thành tích xuất sắc và thành tựu nổi bật trong việc cải tiến, nâng cao chất lượng và hiệu quả hoạt động, đóng góp tích cực cho phong trào năng suất - chất lượng của tỉnh Đồng Nai.

Điều 2. Giao trách nhiệm cho Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức Giải thưởng chất lượng tỉnh Đồng Nai hàng năm.

Điều 3. Chi phí cho việc tổ chức xét tặng giải thưởng được sử dụng từ nguồn kinh phí sự nghiệp khoa học của Sở Khoa học và Công nghệ.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 5. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Khoa học và Công nghệ, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Vĩnh